
 

 

UCHWAŁA NR VII/41/2015 

RADY MIEJSKIEJ W ZELOWIE 

z dnia 16 marca 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VI/27/2015 Rady Miejskiej w Zelowie z dnia 5 lutego 2015 r. 

dotyczącej poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa  

oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, zm. z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 6l ust. 2 

ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399, 

poz. 1593, zm. z 2015 r. poz. 87, poz. 122) Rada Miejska w Zelowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr VI/27/2015 Rady Miejskiej w Zelowie z dnia 5 lutego 2015 r. w sprawie poboru opła-

ty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wy-

sokości za inkaso wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 4 wyrazy „Stempiń Danuta” zastępuje się wyrazami „Kobiera Elżbieta”; 

2) w § 3 ust. 2 skreśla się wyrazy „lub w kasie”. 

2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zelowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Zelowie 

Agnieszka First 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 marca 2015 r.

Poz. 1175


		2015-03-26T14:41:51+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




